CICERO CAPITONI S. 16. 15.

Not

SECVNDVS.

**N**on dubito, quin mirere, atq; etiã stomaches  
re, quod tecum de eadem re agam sæpius.  
Hominis familiarissimi, & mihi omnibus rebus con  
iunctissimi permagna res agitur Attici. Cognoui  
ego tua studia in amicos, etiam in te amicorum. Mul  
tum potes nos apud Plancum iuuare. Noui humani  
tatem tuam, scio quàm sis amicis iucundus. Nemo  
nos in hac causa plus iuuare potest, quam tu. Ee  
res ista est firma, ut debet esse, quam Coss. de consti  
lij sententia decreuerunt, cū & lege, & S.C. cogno  
scerent: tamen omnia posita putamus in Planci tui  
liberalitate. Quem quidem arbitramur cū officij  
tui, & Reip. causa decretum Coss. cōprobaturum,  
tum libenter nostra causa esse facturum. Adiuua  
bis igitur mi Capito. Quod ut facias, uehementer  
etiam atq; etiam rogo. Vale.

LIBER III. EPIST.

SER. SVLPICIVS M.T.C. S.

Famil. lib. 4. Epist. 5.

**P**osteaquam mihi renūtiatum est de obitu Tul  
lie filie tue, sanè quàm pro eo, ac debui graui  
ter, molesteq; tuli, communemq; eam calamitatem  
existimavi: qui si istic affuissem, neq; tibi defuissem,  
toramq; meū dolorem declarassem. Et si genus hoc  
consolationis miserum atq; acerbum est, propterea  
quia per quos confieri debet propinquos ac  
familias

L I B E R

familiares, ipsi pari molestia afficiuntur: neq; sine lacrymis multis id conari queunt: ut magis ipsi uideantur aliorum consolatione indigere, quam alijs posse suum officiũ prestare: tamẽ quæ in presentia mihi in mentẽ uenerunt decreui breui ad te perscribere, non quòd ea te fugere existimem, sed quod forsitan dolore impeditus minus ea perspicias. Quid est, quod tantopere te commoueat tuus dolor intestinus? Cogita quemadmodum adhuc fortuna nobis scum egerit, ea nobis erepta esse, quæ hominibus nõ minus, quam liberi cara esse debent, patriam, honestatem, dignitatẽ, honores omnes: hoc uno incõmodo addito, quid ad dolorem adiungi potuit? aut qui non in illis rebus exercitatus animus callere iam debet, atq; omnia minoris aestimare? An illius uicem credo, doles? Quoties in eam cogitationem necesse est, ut tu ueneris, ut nos sæpẽ incidimus, hisce tẽ; õribus non pessimẽ cum ijs esse actum, quibus sine dolore licitum est mortem cum uita cõmutare. Quid aut fuit, quod illam hoc tempore ad uiuendum magnoperẽ inuitare posset? quæ res? quæ spes? quod animi solatium? Vt cũ aliquo adolescente primario coniuncta etatẽ ageret? Licitũ est tibi (credo) pro tua dignitate ex hac iuuentute generum deligere, cuius fidei liberos tuos, te tutò cõmittere putares. An ut ea liberos ex sese pareret, quos cũ florenteis uideret, letaretur? qui rẽ à parente traditã per se  
 tenere